Uğur, M. F. – Koman, M. M.,
Selçuk Veziri Sahip Ata ile Oğullarının Hayat ve Eserleri, İstanbul, 1934; Yavaş, A., Anadolu Selçuklu Veziri Sahib Ata
Fahreddin Ali’nin Mimari Eserleri, Ankara, Türk Tarih Kurumu Yayınları, 2015.
† Külliyenin mevcut kitabelerinden anlaşıldığı üzere cami 656/1258-59 ve hanikah 668/1269-70 yılında inşa ettirilmiştir (Duran,
2001, 59, 61).